[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О назначении члена Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса взамен выбывшего
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«26» декабря 2017 года
В соответствии с частью 10 статьи 5 и статьей 7 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 №1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Кемеровской области от 22.12.2017 №22/244-6 «О кандидатуре члена Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьей 50 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить взамен выбывшего члена Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса Кладову Галину Владимировну, дата рождения – 1 ноября 1955, образование высшее, заведующую отделом образования Куйбышевского района комитета образования и науки администрации города Новокузнецка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новокузнецк».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.
	Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	г. Новокузнецк

	«26» декабря 2017 года
№ 12/122

_1553585408.doc
[image: image1.png]